
Väljaandja: Tallinna Linnavalitsus
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst-terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 28.06.1996
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: Hetkel kehtiv
Avaldamismärge: RT IV, 19.09.2013, 13

A. H. Tammsaare tee nime kasutusala pikendamine

Vastu võetud 28.06.1996 nr 38
jõustumine 28.06.1996

Vastavalt Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse paragrahvile 6 ning võttes aluseks Tallinna Linnavalitsuse
nimekomisjoni ja Kristiine Linnaosa Halduskogu ettepaneku
Tallinna Linnavalitsus
määrab:

1. Määrata A. H. Tammsaare tee nimi Kristiine linnaosas, Tondil ehitatavale tänavale, mis asub Tondi tänava,
Rahumäe ja A. H. Tammsaare tee ristmiku ning Pärnu maantee ja Järvevana tee ristmiku vahel.
2. Tallinna Linnaplaneerimise Ametil määrata A. H. Tammsaare tee pikenduse valmides aadressid selle tänava
äärde jäävatele kruntidele ja hoonestusele.
3. Kristiine Linnaosa Valitsusel kindlustada A. H. Tammsaare tee pikenduse valmides tänavasiltide tellimine ja
paigaldamine sellel tänaval.
4. Määrus avaldada ajalehes, milles Tallinna Linnavalitsus avaldab oma ametlikke teadaandeid.
5. Määrus jõustub vastuvõtmisest.

Jaak Saarniit
Abilinnapea linnapea ülesannetes

Toomas Sepp
Linnasekretär

A. H. Tammsaare tee nime kasutusala pikendamine Leht 1 / 1


